ملخص عن الصفقة

لس الجنوب.ـــمج : الشاريةالجهة 

قضاء  -تأهيل المدرسة الرسمية في بلدة طلوسة  : إسم المشروع

مرجعيون

على أسعار  التنزيل المئويمناقصة عمومية على أساس  : طريقة التلزيم

الادارة

ل.ل. /450.000.000/ : ضمان العرض

ليرة لبنانية لا غير. أربعمائة وخمسون مليونا

.الالتزامعشرة بالمائة من قيمة  : التنفيذضمان حسن 

ثلاثة أشهر : مهلة التنفيذ

عن كل يوم تأخير.ل.ل  /ثمانية ملايين  / : قيمة غرامة التأخير

.تاريخ جلسة التلزيممن  ستون يوما    : مدة صلاحية العرض

عملة العقد

سعر الملف                   

: 

: